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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12415008H

2. Data e Regjistrimit 15/12/2021
3. Emri i Subjektit RE ODINO RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi   Dëshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat  Binjake"  kati 2, nr. 26 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e studimeve te fizibilitetit, kerkimit, konsulences, 

planifikimit  dhe drejtimit te punimeve,vleresimet e 
perputhjeve  tekniko-ekonomike dhe studimet e ndikimit ne 
mjedis. Planifikim   arkitektonik, urbanistik,  blerje,  shitje,  
kembim,  dhenie  me qira te pasurive  te paluajtshme, urbane 
dhe jourbane. Veprimtarine  e pasurive  te paluajtshme   dhe 
te ndertimit   ne formen me te  gjere, me konsulence   
teknike,   tregtare  te bashkangjitur,  dhe pikerisht   blerjen,   
ndertimin, prishjen, ristrukturimin,  rikonstruksionin   dhe 
shitjen  ne bllok ose ne pjese te objekteve  tregtare, 
industriale, urbane, jo urbane  dhe komplekse   turistike  dhe 
biznesi   ne pergjithesi, dhe cdo lloj  aktiviteti   tjeter te 
lidhur  me sektorin. Administrimi   dhe dhenia  me qira,  
qofte edhe per me shurne se nente vjet,  e cdo lloj pasurie,   
transferimin  dhe marrjen  e te drejtave  te tjera  reale,  
blerjen  dhe shitjen  e tokes bujqesore  dhe industriale   ne 
zona artizanale  dhe tregtare,    ishte  ne vetvete  se per 
llogari te te tretave te cdo lloji ndertesash  si:  shtepi   
banimi,  komplekse  turistike,   hotele,   ndertesa industriale    
dhe tregtare. Ndertimin  e rrugeve,  urave,  ujesjellesve,  
gazsjellesve,    kanalizimeve,    punimeve bonifikuese   dhe 
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cdo lloj vepre tjeter industriale,  instalimi   i sistemeve   te 
ujit, elektrike, ngrohje dhe te te gjitha   llojeve. Realizimi   i 
punimeve  te ndertimit   ne pergjithesi  si: germime,   levizje   
te dheut,   trotuare, ndarje.rnure,  suvatime,struktura   ne 
cimento, dhe te punimeve  te lidhura  e te ngjashme. Shitja  
dhe blerja  e tokave  dhe ndertesave  duke perfshire   
ristrukturimin,    zgjerimin  dhe transformimin    e tyre. 
Import-eksport   te produkteve,  materialeve   te ndertimit  
dhe makinerive   te ndryshme  thelbesore  per ushtrimin   e 
biznesit. Cdo operacion   tregtar,  operacione  qe lidhen  me 
pasurite  e luajtshme  dhe te  paluajtshme dhe hipotekore   qe 
lidhen  me to,  operacione  financiare  dhe kredimarrje,   te 
jape  garanci  te treteve si  edhe te bleje dhe shese ose marre 
me qera ndermarrje,   dege ndermarrjesh,   si edhe te kete 
pjesemarrje    ne shoqeri,   ente,  konsorciume,  te themeluara  
apo ne themelim   e siper,  qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem  me te  vetin apo gjithsesi   funksional   si 
drejtperdrejt  ose  indirekt, per llogari  te shoqerise   ose te te 
treteve,  per arritjen   e qellimeve te shoqerise. Shoqeria  per 
aktivitetet  qe bien ne objektin  e saj, mund te kerkoje  te 
perfitojne  nga te gjitha koncesionet   financiare   dhe fiskale, 
si  dhe nga  te gjitha   dispozitave   dhe prioriteteve te 
rezervuara  nga ligjet  kombetare   dhe normat  komunitare. 
Shoqeria mund,  ne Itali  dhe jashte  Shqiperise,  te hap  zyra 
dytesore,  dege, depozita, qendra  perfaqesimi   dhe te 
ngjashme  dhe te marre  persiper  per cdo produkt ose mall 
dhe te cdo kompanie,  ne perputhje  me legjislacionin. 
Sherbime  konsulence  per rikualifikimin   energjetik  te 
ndertesave. Çdo veprimtari  tjeter qe lidhet  me veprimtarine  
kryesore. 
BENIAMINO ODIERNO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BENIAMINOODIERNO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RE ODINO RECYCLING
E-Mail: odierno80@gmail.com  
Telefon: 0677356021  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-832312-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000B6958-7C5D-4B22-8CF7-426E8ED8C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A685D998-2E8F-429A-BE4E-975190012FD0

